АДМИНИСТРАЦИЯ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2018 года. № 7

с. Скрипниково.
	О выделении специальных мест для размещения печатных информационных, агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

В соответствии с п. 5 ст. 55 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Скрипнянского сельского поселения постановляет
1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года № 16/33:
-село Скрипниково – информационный стенд около здания администрации ООО «Эко Технологии», расположенный по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Скрипниково, ул. Ленина, дом 65.

-село Скрипниково – информационный стенд в МКУ «Скрипнянский КДЦ», расположенный по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Скрипниково, ул. Ленина, дом 41.

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского сельского поселения                                С.В. Харламова